
Zarządzenie Nr 73  
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 listopada  2002 r. w sprawie 

nadania numerów drogom wojewódzkim. 

 

Na podstawie § 4 ust.4 pkt 1 rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z 

dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych 

(Dz.U. Nr 32, poz. 393 oraz z 2001 r. Nr 69, poz. 722) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 Regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad stanowiącego załącznik do 

zarządzania Nr 61 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 maja 2002 

r. zmienionego zarządzeniem Nr 66 z dnia 20 sierpnia 2002 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się numery drogom wojewódzkim określone w wykazie stanowiącym załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

(Zarządzenie ogłoszono w Dz.Urz. Ministra Infrastruktury Nr 11 z 2002 r. poz.46) 
 


